Wykonanie dochodéw budzetu Gminy Strzelin

w I pélroczu 2014 roku
wg zrodet i dziatow klasyfikacji budzetowej

Zalacznik Nr 1 do informacji

('w ztotych)
Skutki Skutki
Plan wg uchwaly Plan po : obnizenia udzielenia . Rozlozenia na
. ., . NrXLVII1/425/13 zmianach Wykf)nanle % | Struk L. gérnych ulg i Umo'rz.enla raty, odroczenia
Lp.| Dzial | § Zrodlo dochodow . . w I pélroczu . Zaleglosci Nadplaty . . | zaleglosci podat .
z dnia 30 grudnia na rok 7:6 tura stawek zwolnien terminu
2014 J - kowych R
2013r. 2014 podatkéw i (bez ulg i platnosci
oplat zwoln. ust.)
11 2 | 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
DOCHODY OGOLEM 66 678 300,00] 69674 480,00] 3679397242 52,8 100,0] 529224910] 13542831 62103531] 650363,00] 181552978] 129383480
Z tego:
A Dochody biezace: 61900 390,00] 64219 653,00 35185420,64] 54.8| 9563 526600845 13418591 62103531| 650363,00] 1815529,78] 1293 834,80
I Wplywy z podatkéw i oplat 23516 970,00] 23516 970,00] 12964 162,04] 551] 352 3030339,98] 79427,98] 62103531| 650363,00] 1815529,78] 1293 834,80
Dochody od 0s6b prawnych , od
756 0s6b fizyeznych i od innych 23188 970,00] 23188970,00| 12795268,15| 552| 34,8 3030339,98| 79427,98| 62103531| 650363,00 1815529,78| 1293 834,30
jednostek nie posiadajacych
1 0310|Podatek od nieruchomosci 13364 270,00 13364 270,00 733168260 549| 190| 1787110,84] 894483 47015355 650363,00| 1615631,18| 1277 388,80
2 0320|Podatek rolny 3000 000,00 3000000,00] 1562138,03] 521 42| 46037388 393515 32 708,00 6 090,00
3 0330|Podatek lesny 26 000,00 26 000,00 13104,92| 504 0,0 618,57 142,16 0,00 0,00 16,00 13,00
4 0340/|Podatek od Srodkow 72000000 72000000  43324597| 602| 12| 22000235 985,24 150 881,76 3588,00 4966,00
transportowych
Podatek od dziatalnosci
5 0350 |8ospodarczej 0sob fizycznych, 75 000,00 75 000,00 3801527 50,7 0,1 75 974,49 647,39 0,00 0,00 0,00 0,00
optacany w formie karty
podatkowej
6 0360 |Podatek od spadkéw i darowizn 80 000,00 80 000,00 174044  218] 0,0 15 750,70 18,24 0,00 0,00 3631,00 0,00
7 0370|Optata od posiadania psow 21 000,00 21 000,00 421470 201 00 18 728,90 135,40 0,00 0,00 54,00 0,00
8 0410| Wplywy z optaty skarbowej 400 000,00 400000,00]  183921,30| 46,0 05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0430| Wplywy z oplaty targowej 263 000,00 263000,00]  138339,00] 526 04 5 370,00 0,00 0,00 0,00 4 560,00 0,00
10 04go| VPIywy 2 oplaty 540 000,00 540000,00) 40017920 741| 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
eksploatacyjnej
11 04go| WPIWy 7 oplat za wydawanie 49500000  49500000| 37493684 757 1,0 0,00  1050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zezwolen na sprzedaz alkoholu




Wplywy z innych lokalnych
oplat pobieranych przez jst na

12 0490 ; 3360000,00] 336000000 188408682 56,1| 51| 427071,24| 63297,54 0,00 0,00 943,60 0,00
podstawie odrebnych ustaw z
tego:
oplata planistyczna 10 000,00 10 000,00 1161450 1161 68 936,35 40,05
oplata za zajecie pasa 180000,00]  180000,00{  150997,29| 83,9 6 813,49 84,00
drogowego
oplata za gospodarowanie 3170000,00 317000000 172147503 54,3 351321,40| 63 173,49 943,60
odpadami komunalnymi
13 0500 g ;’:;;f;kcﬁd czynnosci cywilno - 650000,00] 65000000 34000570 523 09| 1933901 272,03 0,00 0,00 0,00 0,00
15 0g10| Odsetki od nieterminowych 180000,00] 180 000,00 6679166 371 0.2 0,00 0,00 0,00 0,00 154 398,00 5 377,00
wplat z tytutu podatkow i optat
Rekompensaty utraconych
16 2680|dochodow w podatkach i 14.700,00 14 700,00 7202000 490 18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
optatach lokalnych
0400| Wptywy z oplaty produktowe;j 3 000,00 3000,00 2796,85 93,2 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 3000,00 3000,00 279685 93,2
ochrona Srodowiska
0690| Wplywy z roznych oplat 325 000,00 325000,00] 166097,04] 511 05
700 Gospodarka mieszkaniowa 396,00
710 Dziatalno$¢ ushugowa 65 000,00 65 000,00 25 420,00 39,1
Dochody od 0s6b prawnych , od
756 0s6b fizyeznych i od innych 30 000,00 30 000,00 1466921| 48,9
jednostek nie posiadajacych
osobowosci prawnej
900 Gospodarka komunalna i 230000,00]  230000,00] 125611,83| 546
ochrona srodowiska
Udzialy gmin w podatkach
1" stanowiacych dochéd budzetu 15128 862,00| 1512886200 686459881 454| 187 0,00 275884 0,00 0,00 0,00 0,00
panstwa
Dochody od 0s6b prawnych , od
756 0s6b fizyeznych i od innych 15128 862,00| 15128862,00| 686459881| 454 000 275884 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek nie posiadajacych
osobowosci prawnej
1 0010 2‘;3?;?}1;3?0}‘0‘1"“ od os6b 13228862,00| 13228862,00| 5859750,00| 44,3| 159 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0020 if:ﬁ;?iﬁ“md"wy od os6b 1900000,00] 190000000 100484881 529 27 000 275884 0,00 0,00 0,00 0,00
" Dochody z majatku gminy 165576000 1655760,00] 96814066 585 26| 79697331 2240564 0,00 0,00 0,00 0,00




Wplywy z oplat za zarzad,

1 0470 |uzytkowanie i uzytkowanie 170 000,00 170000,00|  157663,14| 927| 04| 14454485 2737,50 0,00 0,00 0,00 0,00
wieczyste nieruchomosci
700 Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 170 000,00 157 663,14 92,7 14454485 273750
Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikow majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek
2 0750 |samorzadu terytorialnego lub 1485760,00) 1485760,000 81047752| 545 22| 65242846 1966814
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw
o0 podobnym charakterze
700 Gospodarka mieszkaniowa 1485760,00] 1485760,00] 81047752 545 652 428,46| 19668,14
OSiR 5 000,00 5 000,00
CUKIT 1337600,00] 1337 600,00
UMIG 130 000,00 130 000,00
Z0G 13 160,00 13 160,00
v Dochody gminnych jednostek 121472500 121472500 512676,30| 422| 14| 134312592| 2959345 0,00 0,00 0,00 0,00
budzetowych
0830|Wplywy z ustug 121472500 121472500| 512676,30] 422 134312592| 2959345 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Of$wiata i wychowanie 168 925,00 168 925,00 9702197 574 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc spoteczna 95 000,00 95 000,00 47 798,24 50,3
900 Gospodarka komunalna i 762 600,00  762600,00] 32265025 42,3 1339729,92| 2959345 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona srodowiska
926 Kultura fizyczna i sport 188 200,00 188 200,00 4520584 240 3 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
v Pozostale dochody 273 750,00 336750,00]  18213544] 541] 05 95 569,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 0570 gg‘g;‘; mandaty i inne kary 60 000,00 60 000,00 12257,94| 204| 00| 9554824 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i 60 000,00 60 000,00 1225794 204 95 548,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona przeciwpozarowa
2 0920|Pozostate odsetki 70 000,00 70 000,00 6130021| 87,6| 02
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00 32322,39| 6464
758 Rozne rozliczenia 50 000,00 50 000,00 17337,90| 34,7
900 Gospodarka komunalna : 15 000,00 15 000,00 1150146 767
ochrona $rodowiska
926 Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 138,46
3 0960 Otrzymane spadki, zapisy, 109,04

darowizny w postaci pieni¢znej




700 Gospodarka mieszkaniowa 109,04
4 0970|Wptywy z r6znych dochodéw 103 700,00 166 700,00 77 409,13 46,4 0,2 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,10
750 Administracja publiczna 47 000,00 110 000,00 28 589,42 26,0
801 Oswiata i wychowanie 4900,00 4900,00 12 944,36 264,2
852 Pomoc Spoteczna 20 000,00 20 000,00 4 987,70 24,9
900 Gospodarka Komunalna 25 000,00 25 000,00 2867517 1147
926 Kultura fizyczna i sport 6 800,00 6 800,00 2212,38 32,5 21,00
Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
5 23p0|ealizacia zada z zakresu 40 050,00 40 050,00 31059,12| 77,6
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami
750 Administracja publiczna 50,00 50,00 13,95 27,9
852 Pomoc spoteczna 40 000,00 40 000,00 31 045,17 77,6
Vi Subwencja ogélna z budzetu 12588 362,00| 1293580300 789741000 61,1 215
panstwa
758 Rozne rozliczenia 12588 362,001 12935803,00( 7897 410,00 61,1
2920 |Subwencja ogélna z budzetu 12588 362,00 12935803,00/ 789741000 61,1
panstwa
czg8C ofwiatowa subwencji 12041 650,00 12389 091,00 7624056,00] 615
ogolnej
czgs¢ rwnowazaca subwencji 546712,00|  546712,00| 27335400 50,0
ogolnej dla gmin
Vi Dotacje celowe otrzymane z 7521961000 9430783,00| 579629739 61,5 158
budzetu panstwa
Dotacje celowe w ramach
1 2001 |programéw finansowanych z 0,00 28 944,00 28942,36| 100,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
udziatem srodkoéw europejskich
801 Oswiata i wychowanie 28 944,00 28942,36] 100,0
Dotacje celowe w ramach
2 2007 |programéw finansowanych z 214 902,00 214 902,00 111 127,11 51,7
udziatem srodkow europejskich
750 Administracja publiczna 18 783,00 18 783,00 0,00 0,0
852 Pomoc Spoteczna 153 619,00 153 619,00 111127,11 72,3
900 Gospodarka komunalna i 42'500,00 42'500,00 0,00

ochrona srodowiska




Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu

2010 .. . . 5604 659,00 6 459 750,001 3807 387,31 58,9
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminom
(zwiazkom gmin) ustawami
010 Rolnictwo i towiectwo 0,00 645 960,00 645 959,31 100,0
750 Administracja publiczna 145 747,00 145 747,00 78 477,00 53,8
Urzedy naczelnych organow
751 wladzy pafistwowej, kontroli i 3812,00 44 617,00 4270900 95,7
ochrony prawa oraz
sadownictwa
752 Obrona Narodowa 400,00 400,00 400,00 100,0
754 Bezpieczetistwo publiczne | 1.000,00 1.000,00 1000,00{ 100,0
ochrona przeciwpozarowa
852 Pomoc spoteczna 5453 700,00 5622 026,00 3038 842,00 54,1
Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na zadania
o020 |Diczace realizowane przez 800,00 800,00 400,00 50,0
gming na podstawie porozumien
z organami administracji
rzadowej
710 Dziatalno$¢ ushugowa 800,00 800,00 400,00 50,0
Dotacje celowe otrzymane z
2030|budzetu panstwa na realizacje 1541 600,00 2559954,001 1777 953,00 69,5
wiasnych zadan biezacych gmin
801 Oswiata i wychowanie 878 194,00 439 093,00 50,0
852 Pomoc spoteczna 1541 600,00 1541 600,00/ 1198 700,00 77,8
854 Edukacyjna opieka 140160,00|  140160,00{ 100,0
wychowawcza
Dotacje celowe otrzymane z
2310|gminy na zadania biezace 110 000,00 110 000,00 70 487,61 64,1
realizowane na podstawie
801 Oswiata i wychowanie 110 000,00 110 000,00 70 487,61 64,1




2330

Dotacje celowe otrzymane od
samorzadu wojewdztwa na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien miedzy
jst.

8 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

8 000,00

2440

Dotacje celowe otrzymane z
panstwowych funduszy
celowych

50 000,00

0,00

0,00

900

Gospodarka komunalna i
ochrona $srodowiska

50 000,00

2460

Srodki przekazane przez inne
jednostki zaliczane do sektora
p.

0,00

29 818,00

0,00

0,0

900

Gospodarka komunalna i
ochrona $srodowiska

0,00

29 818,00

0,00

2710

Wplywy z tytutu pomocy
finansowej udzielanej migdzy
jednostkami samorzadu

0,00

18 615,00

0,00

0,00

010

Rolnictwo i towiectwo

0,00

18 615,00

0,00

0,0

Dochody majatkowe

4777 910,00

5454 827,00

1608 551,78

29,5

4,37

26 240,65

1242,40

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody z mienia
komunalnego

1947 000,00

1947 000,00

1082 477,75

55,6

29

26 240,65

1242,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0760

Wplywy z przeksztalcenia
prawa wieczystego uzytkowania
przystugujacego osobom

430 000,00

430 000,00

77179,25

17,9

0,2

14 070,00

1212,15

0,00

0,00

0,00

0,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

430 000,00

430 000,00

77 179,25

17,9

14 070,00

1212,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0770

Whtaty z tytulu odptatnego
nabycia prawa wilasnosci oraz
prawa uzytkowania wieczystego

1517 000,00

1517 000,00

999 022,50

65,9

2,7

12 170,65

30,25

700

Gospodarka mieszkaniowa

1517 000,00

1517 000,00

999 022,50

65,9

12 170,65

30,25

0870

Wplywy ze sprzedazy
sktadnikow majatkowych

6 276,00

0,0

801

Oswiata i wychowanie

6 276,00

0,0

Srodki finansowe i dotacje
celowe na dofinansowanie
zadan inwestycvinych

785 250,00

1213 106,00

9 315,47

1,99

0,0




Dotacje otrzymane z

6260 |panstwowych funduszy 0,00 352 000,00 0,00
celowych
801 Oswiata i wychowanie 300 000,00 0,00
926 Kultura fizyczna 0,00 52 000,00 0,00 0,0
Srodki na dofinansowanie
6290 | wihasnych inwestycji gminnych, 469 015,00 9 315,47 2,0
pozyskane z innych zrodet
600 Transport i faczno$¢ 0,00 252 700,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 216 315,00 9 315,47 4,3
Dotacja celowa w ramach
6300 |programéw finansowanych z 20 841,00 0,00
udziatem $rodkow europejskich
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 20 841,00 0,00
narodowego
Dotacje celowe otrzymane z
6330 ‘pudzetu P?Tlstwana} realizacje 414.000,00 0,00
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych wlasnych gmin
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 414 000,00
narodowego
Dotacje celowe otrzymane z
samorzadu wojewodztwa na
6630|inwestycje realizowane na 371 250,00 371 250,00 0,00
podstawie porozumien mi¢dzy
jst
600 Transport i faczno$é¢ 371 250,00 371 250,00 0,00
Dotacje celowe w ramach
11 programoéw finansowanych ze 2 045 660,00 2294 721,00 516 758,56 22,5 14
srodkow europejskich
Dotacje celowe w ramach
6207 |programéw finansowanych ze 2 045 660,00 2294 721,00 516 758,56 22,5 14
Srodkéw europejskich
600 Transport i taczno$¢ 271 758,00 271 758,13| 100,0
630 Turystyka 26 865,00 26 865,00 0,00 0,0
750 Administracja publiczna 100 000,00 100 000,00 0,00 0,0
801 O$wiata i wychowanie 193 000,00 193 000,00 0,00 0,0




921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1725795,00

1678 098,00

220001,43

13,1

926

Kultura fizyczna i sport

25 000,00

24 999,00

100,0




